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ELEZIONI REGIONALI PIEMONTE DEL 26 MAGGIO 2019

CIRIO PRESIDENTE

SÌ CHIAMPARINO PRESIDENTE

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

LIBERI UGUALI VERDI

ITALIA IN COMUNE

6 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

601

0

7

649 48

28

MODERATI PER CHIAMPARINO

GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA

+EUROPA SI' TAV

MOVIMENTO 5 STELLE

Voti 

validi

51

425

Liste regionali

MOVIMENTO 5 STELLE

LEGA SALVINI PIEMONTE

SÌ TAV SÌ LAVORO PER IL PIEMONTE

167

(F) (G)

1

6

3

FORZA ITALIA BERLUSCONI

CHIAMPARINO PER IL PIEMONTE DEL SÌ

PARTITO DEMOCRATICO

Totali

Liste provinciali

(B) (C)

380 719

(D)

440

Schede

925 339

0

9

Bianche Nulle

485

Maschi Femmine

42 28Sezioni 1

TotaliFemmineMaschi

40

307

9

63

10

di cui 

solo lista

11

CHIAMPARINO SÌ DEMOS

LIBERTAS UDC - PPE

SCRUTINI LISTE

7

30

6

108

4

Votanti

(E)

Voti 

validi

Elettori

Comune

1

TotaliScrutinate

(A)

BRIONA

Contestate 

non ass.


