

ELEZIONI REGIONALI PIEMONTE DEL 26 MAGGIO 2019

SCRUTINI LISTE

Comune**BRIONA**

	Scrutinate	Totali
Sezioni	1	1

Schede	Bianche	Nulle	Contestate non ass.
	(A)	(B)	(C)

	Maschi	Femmine	Totali
Elettori	440	485	925

Votanti	Maschi	Femmine	Totali
	(D)		

Liste regionali	Voti validi	di cui solo lista	Liste provinciali	Voti validi
1 MOVIMENTO 5 STELLE	51	11	MOVIMENTO 5 STELLE	40
2 CIRIO PRESIDENTE	425	9	LEGA SALVINI PIEMONTE	307
			SÌ TAV SÌ LAVORO PER IL PIEMONTE	9
			FORZA ITALIA BERLUSCONI	63
			LIBERTAS UDC - PPE	7
			GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA	30
3 SÌ CHIAMPARINO PRESIDENTE	167	28	CHIAMPARINO PER IL PIEMONTE DEL SÌ	6
			PARTITO DEMOCRATICO	108
			MODERATI PER CHIAMPARINO	4
			CHIAMPARINO SÌ DEMOS	7
			+EUROPA SI' TAV	10
			ITALIA IN COMUNE	3
			LIBERI UGUALI VERDI	1
4 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	6	0	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	6
Totale	649	48		Totale
				(G)

(E)

(F)